
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-28-007449-a

Найменування замовника: Управління освіти Дарницької районної в місті Києві
державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37448113

Місцезнаходження замовника: 02091, Україна, Київська область, Київ, вул.
Харківське шосе, 168-к

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чигир Галина Іванівна, 380445631724, tender-
uo2@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 код 03220000-9 «Овочі, фрукти та
горіхи» (3 лоти): Лот №1 - Яблука; Лот №2 - "Фрукти"
(банани, виноград, груші, гарбуз, апельсини,
мандарини, лимони); Лот - №3 "Овочі" (буряк
столовий червоний свіжий, морква свіжа, капуста
білоголова, капуста цвітна свіжа, цибуля ріпчаста
свіжа, часник)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

ЛОТ 1 — Лот №1 –«Яблука»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

80000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 800 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 004,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

54 024,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 січня 2024 12:19



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції (документ, що підтверджує надання
учасником забезпечення тендерної пропозиції). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
гарантія (банківська гарантія) подають у вигляді
оригіналу електронної гарантії, яку надають
одночасно з поданням тендерної пропозиції з
накладанням КЕП банка-гаранта. Гарантія
обов'язково повинна свідчити про обов'язок
установи, що надала гарантію, виплатити
замовникові суму забезпечення тендерної
пропозиції при виникненні обставин, вказаних у
пункті 3 розділу III цієї тендерної документації.
Форма та зміст забезпечення тендерної пропозиції
повинні відповідати вимогам наказу Міністерства
розвитку, економіки, торгівлі та сільського
господарства від 14.12.2020 року №2628
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03
березня 2021 року за № 275/35897 «Про
затвердження форми і вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». Банківська
гарантія подається учасником у складі тендерної
пропозиції процедури закупівлі через електронну
систему закупівель. Подання, отримання
електронної банківської гарантії здійснюється
відповідно до положень Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг», а саме: електронний документ
підписується шляхом накладання кваліфікованого
електронного підпису та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерна пропозиція
є дійсною (пункт 4 розділу III цієї тендерної
документації). Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 3% відсотка очікуваної вартості закупівлі
. Лот №1 – 54 024,00 грн. Всі витрати по
оформленню банківської гарантії здійснюються за
рахунок Учасника. У підтвердження дійсності
банківської гарантії надається копія ліцензії банку-
гаранта та інформація про повноваження
підписанта (уповноваженої особи банку-гаранта).
Реквізити Замовника: Реквізити для оформлення
забезпечення тендерної пропозиції: Назви
Замовника. Управління освіти Дарницької районної
в місті Києві державної адміністрації.
Місцезнаходження Замовника. Харківське шосе,
168-к, м. Київ, 02091. Код ЄДРПОУ: 37448113.
Державна казначейська служба України. Також
надати письмове підтвердження від установи банку
у вигляді листа (підписане та скріплене печаткою
(у разі її використання) щодо видачі учаснику
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії стосовно саме цієї
процедури закупівлі із зазначенням розміру
забезпечення тендерної пропозиції у грошовому
виразі (грн.). Усі витрати, пов'язані з оформленням
та поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

54024 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Учасник-переможець не пізніше дати укладання
договору надає забезпечення виконання договору в
розмірі 5 % його вартості у формі банківської
гарантії. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випад ках, передбачених статтею
43 Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. 3. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. 4. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. Забезпечення виконання
договору не повертається Замовником
Постачальнику у разі: • неналежного виконання
своїх зобов'язань Постачальником за цим договором
повністю або частково, а саме: - невиконання
«Заявок на продукти» закладів освіти в повному
обсязі та відсутність поставки продукції замовленої
закладом освіти «Заявкою»; • недотримання умов
та/або строків поставки товару визначених у
договорі; • постачання товару неналежної якості,
що підтверджено висновками лабораторних
досліджень; • порушення умов зобов’язання щодо
якості товару; • зміна Постачальником виробника
товару без згоди Замовника; • дострокового
розірвання Замовником договору у випадку, якщо
Постачальник не виконує або неналежно виконує
свої зобов’язання за цим договором; • дострокового
розірвання договору з ініціативи Постачальника.
Усі витрати, пов'язані з оформленням та поданням
забезпечення договору, здійснюються за рахунок
коштів Постачальника.

ЛОТ 2 — Лот №2 – «Фрукти»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



банани ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

8000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

виноград ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

6000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

груші ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

гарбуз ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

15000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

апельсини ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

мандарини ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

15000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

лимони ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

5000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 834 530,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

19 172,65 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

115 035,90 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00



Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 січня 2024 12:58



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції (документ, що підтверджує надання
учасником забезпечення тендерної пропозиції). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
гарантія (банківська гарантія) подають у вигляді
оригіналу електронної гарантії, яку надають
одночасно з поданням тендерної пропозиції з
накладанням КЕП банка-гаранта. Гарантія
обов'язково повинна свідчити про обов'язок
установи, що надала гарантію, виплатити
замовникові суму забезпечення тендерної
пропозиції при виникненні обставин, вказаних у
пункті 3 розділу III цієї тендерної документації.
Форма та зміст забезпечення тендерної пропозиції
повинні відповідати вимогам наказу Міністерства
розвитку, економіки, торгівлі та сільського
господарства від 14.12.2020 року №2628
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03
березня 2021 року за № 275/35897 «Про
затвердження форми і вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». Банківська
гарантія подається учасником у складі тендерної
пропозиції процедури закупівлі через електронну
систему закупівель. Подання, отримання
електронної банківської гарантії здійснюється
відповідно до положень Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг», а саме: електронний документ
підписується шляхом накладання кваліфікованого
електронного підпису та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерна пропозиція
є дійсною (пункт 4 розділу III цієї тендерної
документації). Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 3% відсотка очікуваної вартості закупівлі
. Лот №2 – 115 035,90 грн. Всі витрати по
оформленню банківської гарантії здійснюються за
рахунок Учасника. У підтвердження дійсності
банківської гарантії надається копія ліцензії банку-
гаранта та інформація про повноваження
підписанта (уповноваженої особи банку-гаранта).
Реквізити Замовника: Реквізити для оформлення
забезпечення тендерної пропозиції: Назви
Замовника. Управління освіти Дарницької районної
в місті Києві державної адміністрації.
Місцезнаходження Замовника. Харківське шосе,
168-к, м. Київ, 02091. Код ЄДРПОУ: 37448113.
Державна казначейська служба України. Також
надати письмове підтвердження від установи банку
у вигляді листа (підписане та скріплене печаткою
(у разі її використання) щодо видачі учаснику
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії стосовно саме цієї
процедури закупівлі із зазначенням розміру
забезпечення тендерної пропозиції у грошовому
виразі (грн.). Усі витрати, пов'язані з оформленням
та поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

115035.9 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Учасник-переможець не пізніше дати укладання
договору надає забезпечення виконання договору в
розмірі 5 % його вартості у формі банківської
гарантії. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випад ках, передбачених статтею
43 Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. 3. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. 4. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. Забезпечення виконання
договору не повертається Замовником
Постачальнику у разі: • неналежного виконання
своїх зобов'язань Постачальником за цим договором
повністю або частково, а саме: - невиконання
«Заявок на продукти» закладів освіти в повному
обсязі та відсутність поставки продукції замовленої
закладом освіти «Заявкою»; • недотримання умов
та/або строків поставки товару визначених у
договорі; • постачання товару неналежної якості,
що підтверджено висновками лабораторних
досліджень; • порушення умов зобов’язання щодо
якості товару; • зміна Постачальником виробника
товару без згоди Замовника; • дострокового
розірвання Замовником договору у випадку, якщо
Постачальник не виконує або неналежно виконує
свої зобов’язання за цим договором; • дострокового
розірвання договору з ініціативи Постачальника.
Усі витрати, пов'язані з оформленням та поданням
забезпечення договору, здійснюються за рахунок
коштів Постачальника.

ЛОТ 3 — Лот №3 – «Овочі»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



буряк столовий
червоний свіжий

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

25000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

морква свіжа ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

40000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

капуста білоголова ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

28000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

капуста цвітна
свіжа

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

5000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

цибуля ріпчаста
свіжа

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

30000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 958 020,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

9 790,10 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

58 740,60 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 січня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної
пропозиції (документ, що підтверджує надання
учасником забезпечення тендерної пропозиції). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
гарантія (банківська гарантія) подають у вигляді
оригіналу електронної гарантії, яку надають
одночасно з поданням тендерної пропозиції з
накладанням КЕП банка-гаранта. Гарантія
обов'язково повинна свідчити про обов'язок
установи, що надала гарантію, виплатити
замовникові суму забезпечення тендерної
пропозиції при виникненні обставин, вказаних у
пункті 3 розділу III цієї тендерної документації.
Форма та зміст забезпечення тендерної пропозиції
повинні відповідати вимогам наказу Міністерства
розвитку, економіки, торгівлі та сільського
господарства від 14.12.2020 року №2628
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03
березня 2021 року за № 275/35897 «Про
затвердження форми і вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції». Банківська
гарантія подається учасником у складі тендерної
пропозиції процедури закупівлі через електронну
систему закупівель. Подання, отримання
електронної банківської гарантії здійснюється
відповідно до положень Закону України «Про
електронні документи та електронний
документообіг», а саме: електронний документ
підписується шляхом накладання кваліфікованого
електронного підпису та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції становить не
менше строку, протягом якого тендерна пропозиція
є дійсною (пункт 4 розділу III цієї тендерної
документації). Розмір забезпечення тендерної
пропозиції 3% відсотка очікуваної вартості
закупівлі. Лот №3 – 58 740,60 грн. Всі витрати по
оформленню банківської гарантії здійснюються за
рахунок Учасника. У підтвердження дійсності
банківської гарантії надається копія ліцензії банку-
гаранта та інформація про повноваження
підписанта (уповноваженої особи банку-гаранта).
Реквізити Замовника: Реквізити для оформлення
забезпечення тендерної пропозиції: Назви
Замовника. Управління освіти Дарницької районної
в місті Києві державної адміністрації.
Місцезнаходження Замовника. Харківське шосе,
168-к, м. Київ, 02091. Код ЄДРПОУ: 37448113.
Державна казначейська служба України. Також
надати письмове підтвердження від установи банку
у вигляді листа (підписане та скріплене печаткою
(у разі її використання) щодо видачі учаснику
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії стосовно саме цієї
процедури закупівлі із зазначенням розміру
забезпечення тендерної пропозиції у грошовому
виразі (грн.). Усі витрати, пов'язані з оформленням
та поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів учасника.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

58740.6 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Учасник-переможець не пізніше дати укладання
договору надає забезпечення виконання договору в
розмірі 5 % його вартості у формі банківської
гарантії. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випад ках, передбачених статтею
43 Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. 3. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. 4. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не
повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. Забезпечення виконання
договору не повертається Замовником
Постачальнику у разі: • неналежного виконання
своїх зобов'язань Постачальником за цим договором
повністю або частково, а саме: - невиконання
«Заявок на продукти» закладів освіти в повному
обсязі та відсутність поставки продукції замовленої
закладом освіти «Заявкою»; • недотримання умов
та/або строків поставки товару визначених у
договорі; • постачання товару неналежної якості,
що підтверджено висновками лабораторних
досліджень; • порушення умов зобов’язання щодо
якості товару; • зміна Постачальником виробника
товару без згоди Замовника; • дострокового
розірвання Замовником договору у випадку, якщо
Постачальник не виконує або неналежно виконує
свої зобов’язання за цим договором; • дострокового
розірвання договору з ініціативи Постачальника.
Усі витрати, пов'язані з оформленням та поданням
забезпечення договору, здійснюються за рахунок
коштів Постачальника.


